
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.145.2022 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 31 grudnia 2022 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1634 ze zm.), § 8 Uchwały Nr XLIV/303/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2022 rok, § 1 uchwały nr XLVIII/350/22 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

  
§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę   302,36 zł 
2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę   302,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 100.249.965,88 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 102.898.653,49 zł 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.145.2022 
z dnia 31 grudnia 2022 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 956 617,48 0,00 4 956 617,48 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 667 916,90 0,00 1 667 916,90 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

15 939,00 -300,00 15 639,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 731,00 300,00 36 031,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 019 922,37 0,00 13 019 922,37 

  90095   Pozostała działalność 686 443,85 0,00 686 443,85 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

102,19 2,36 104,55 

    4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

121,30 -0,61 120,69 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

109,74 -1,75 107,99 

Razem: 102 898 653,49 0,00 102 898 653,49 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.145.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 31 grudnia 2022 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 852 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy 

społecznej” ogółem o kwotę 300,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 300,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu (zadania własne) – korekta planu 

mylnie zmienionego zarządzeniem nr FB.0050.143.2022; 

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90095 - „Pozostała 

działalność” ogółem o kwotę +/- 2,36 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i  zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 2,36 zł  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia - zmiana sposobu wydatkowania 

środków na realizację projektu pn.: „Wspólnie dla poprawy klimatu naszych miast” - 

korekta planu mylnie zmienionego zarządzeniem nr FB.0050.143.2022. 

 

 


